ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE XINGUARA

INDICAÇÃO  50/2019

INDICAÇÃO 50/2019

                                                                                                     Xinguara, 15 de fevereiro 2019.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

 O vereador que a esta subscreve, com base nos termos do Regimento Interno desta Casa

de Leis, vem mui respeitosamente solicitar que o Poder Executivo Municipal, a necessidade da

restauração da Rua Guajajaras.

Justificativa:

 A Rua Guajajaras da 03 a 14 precisa ser realizado a restauração do asfalto, que esta

precário , com bastante buracos e dificultando o trafego naquela via.

Diante do exposto, solicito o apoio dos nobres vereadores nesta indicação.

                                                                Edelton Regio

                                                                   vereador